проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«Об избрании заместителя председателя Ученого совета СГТУ

имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                               24 сентября 2021 года

Заслушав и обсудив информацию и.о. ректора СГТУ имени Гагарина
Ю.А. Наумова С.Ю. об избрании заместителем председателя Ученого совета
СГТУ имени Гагарина Ю.А. Мизякину Ольгу Борисовну,  и.о. проректора по
учебной работе, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Избрать заместителем председателя Ученого совета СГТУ имени
Гагарина Ю.А. Мизякину Ольгу Борисовну,  и.о. проректора по учебной
работе.

Председатель Ученого совета          С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета           Н.В. Тищенко